
ZARZĄDZENIE NR  23/2024 
BURMISTRZA WYSZKOWA 
z dnia 1 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     
(tekst jedn. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia                 
4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2023r. 
poz. 998) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustala się Regulamin Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. 

Traci moc: 
1) Zarządzenie Nr 63/2021 Burmistrza Wyszkowa z 15 kwietnia 2021r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie ; 

2) Zarządzenie Nr 224/2021 Burmistrza Wyszkowa z 29 listopada 2021r. w sprawie 
zmian w Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Wyszkowa 

 
Grzegorz Nowosielski 


